ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29 июня  2017 года                                                                                   № 119

Об отмене постановления администрации

Волошовского сельского поселения № 05 от 12.01.2015 г.

об утверждении  административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории».

             В связи с вступившим в силу с 01.01.2017т г. норм.п.2 ст.3.3. Федерального закона № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Волошовского сельского поселения  № 05 от 12.01.2015 г. об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории».

2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации волошовское р.ф

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Волошовского поселения                                                                   В.П.Никифорова

Разослано: прокуратура, в дело, сайт администрации Волошовского СП